
6年 5年 3年 2年 1年 育成会・備考

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日
ヴィゴラスサッカー大
会

柏木カップ

26 月

27 火

28 水

3月3日 ＫＳＳカップ（U12)

3月10日・11日 甲賀市長杯（Ｕ１１）

3月10日 松田保杯

3月17日・18日 貴志川遠征

3月21日 貴生川カップ（Ｕ１０）

2018年　貴生川ＳＳＳ　【　２月　】　月間予定表

２月 4年

練習１８：００～２０：００

練習１８：００～２０：００

練習１８：００～２０：００

中期予定

練習14：00～16：00
(サッカー教室14：00～16：00）

練習14：00～17：00
練習14：00～16：00

(サッカー教室14：00～16：00）

練習１８：００～２０：００

みんなでサッカー（スポーツの森　１８：００～２０：００）

練習14：00～17：00
練習14：00～16：00

(サッカー教室14：00～16：00）

練習14：00～17：00
練習14：00～16：00

(サッカー教室14：00～16：00）

練習14：00～17：00

練習１８：００～２０：００

練習１８：００～２０：００

練習１８：００～２０：００

木下杯　１回戦

木下杯　２・３回戦

木下杯　準決勝・決勝 ヴォンゴーレカップ（Ｕ１０）


